
TTPU  va  Indoneziya  fan  va
texnologiyalar  Muhammadiyah
Aisyiyah  oliy  taʼlim
muassasasi  uyushmasi
oʻrtasida  oʻzaro  anglashuv
memorandumi imzolandi.
2023-yilning  13-mart  kuni  Toshkent  shahridagi  Turin
politexnika  universitetiga  Indoneziyaning  Toshkentdagi
elchixonasi  hamda  Muhammadiyah  Aisiyah  oliy  ta’lim  fan  va
texnologiyalar uyushmasi delegatsiyasi tashrif buyurdi.

https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/uz/24318/
https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_5251-scaled.jpg


Tashrif  doirasida  Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika
universiteti  va  Magelang  Muhammadiya  universiteti,  Jakarta
Muhammadiya universiteti, Surakarta Muhammadiya universiteti,
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Yogyakarta Muhammadiya universiteti, Muhammadiya universiteti
professori  Prof.  Dr.  HAMKA,  Muhammadiyah  Ache  universiteti
muhandislik  fakultetlari,  Ahmad  Dahlan  universiteti  amaliy
fanlar  va  texnologiyalar  fakulteti  memorandumlar  imzolandi.
Shuningdek,  TTPUning  Mashinasozlik,  Qurilish  va  Kompyuter
injiniringi  fakultetlari  bilan  Uyushma  universitetlarining
muhandislik fakultetlari o‘rtasida memorandum imzolandi.

Memorandum doirasidagi hamkorlik ko‘lami akademik hamkorlik,
talabalar, professor-o‘qituvchilar almashinuvi, qo‘shma ilmiy
loyihalarni ishlab chiqish va boshqalarni o‘z ichiga oladi.
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Toshkent  shahridagi  Turin  politexnika  universiteti  rektori,
DSc. Jamshid Inoyatxo‘jaev,: “Umid qilamizki, ushbu memorandum
xalqaro  hamkorlikni  mustahkamlash  va  keyingi  tadqiqot
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imkoniyatlarini o‘rganish maqsadida institutlar o‘rtasida uzoq
muddatli  va  samarali  hamkorlikni  yo‘lga  qo‘yishda  birinchi
qadam bo‘ldi”.

https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/4-scaled.jpg
https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_5288-scaled.jpg


“Elchixona  nomidan  biz  universitetlar  oʻrtasidagi  hamkorlik
tashabbusini qo‘llab-quvvatlaymiz va kelajakda Muhammadiya fan
va  texnologiyalar  uyushmasi  bilan  hamkorlik  barcha  uchun
samarali  bo‘lishiga  ishonamiz”,  deydi  Sintia  C.  Saeh,
Indoneziya  Respublikasi  elchixonasining  birinchi
kotibi/axborot, ijtimoiy va madaniyat bo‘limi boshlig‘i.
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“Bizning tashrifimizdan maqsad Toshkentdagi Turin politexnika
universiteti  bilan  nafaqat  taʼlim,  balki  ilmiy-tadqiqot  va
ishlab  chiqarish  sohasida  ham  yaxshi  hamkorlik  qilishdir”,
dedi Magelang shahridagi Muhammadiya universiteti muhandislik
fakulteti fanlari nomzodi Yun Arifatul Fotima.

https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_5332-scaled.jpg


https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_5484-scaled.jpg
https://polito.uz/wp-content/uploads/2023/03/IMG_5504-scaled.jpg


Tashrif  davomida  delegatsiya  aʼzolari  TTPU  axborot-resurs
markazi,  texnopark  va  mexatronika  markazlari  bilan  ham
tanishdilar.
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